

کتاب دیجیتال چیست؟

e-book یا کتاب الکترونیک، پدیده‌ای است نوکه انقلابی در نظام آموزش و اطلاع‌رسانی جهان ایجاد کرده است. کتاب الکترونیک، تنها شامل نسخه‌های دیجیتال کتاب‌های مکتوب نیست، بلکه مجموعه‌ای از اطلاعات وسیع‌ا عمر از متن، تصویر، فایل صوتی و غیره را شامل می‌شود. سادگی اجراء، سادگی جست‌وجو در متن، قالب زیباتر، منسجم بودن مطالب، امکان عرضه یا فروش ساده‌تر و سریع‌تر، قابلیت افزودن مالی مدیا و... از جمله ویژگی‌های کتاب الکترونیک به عنوان یک رسانه‌ی رو به رشد است. کتاب الکترونیک هم اکنون در دو فرمت PDF و ePub برای زبان فارسی در دسترس است.



فایل ePub چیست؟

(epub) کوتاه شده electronic publication و یک استاندارد باز برای کتاب الکترونیکی است که توسط انجمن بین‌المللی انتشارات دیجیتال بوجود آمده است. پسوند این نوع فایل‌ها epub است. فرمت «ای‌پاب» طوری طراحی شده است که دستگاه‌های خواننده‌ی این فرمت بتوانند نحوه‌ی نمایش متن موجود در فایل را برای صفحه نمایش خود بهینه کنند.



epub

فرق پی‌دی‌اف (Pdf) با ای‌پاب (ePub) چیست؟

فرمت پی‌دی‌اف برای یک نمایش ثابت طراحی شده و سایز صفحه نمایش و سیستمی که آن را حمایت می‌کند مدنظر نیست.

فایل پی‌دی‌اف برای پرینت گرفتن ایده‌آل است، چراکه صفحه‌آرایی را به هم نمی‌ریزد و دقیقا همان‌طور که در صفحه کامپیوتر نمایش داده می‌شود چاپ می‌شود. اما همین خصوصیت فایل پی‌دی‌اف را برای استفاده در کتاب‌خوان‌های الکترونیک نامناسب می‌کند.

فرمت «ای‌پاب» متن را با سایز صفحه نمایش تطبیق می‌دهد و در عین حال صفحه‌آرایی را به هم نمی‌ریزد. «ای‌پاب» به شما اجازه می‌دهد اندازه متن را بدون افت کیفیت عوض کنید و فونت دلخواه خود را انتخاب کنید.



PDF

نرم افزار کتاب‌خوان «خط» چیست؟

«خط» نرم‌افزار ویژه «گروه راهبردی خاک» است که به شما این امکان را می‌دهد تا با آن بتوانید نسخه‌های الکترونیک بهترین کتاب‌های موجود در بازار را در هر مکان که باشید خریداری و در همه‌جا همراه خود داشته و بتوانید آن را بخوانید. در «خط» می‌توان هزاران نسخه کتاب نمونه را تهیه و آن را مطالعه کرد. می‌توان بر کتاب‌ها حاشیه نوشت، نشانه‌گذاری کرد و فونت‌ها و اندازه قلم‌ها را کم‌وزیاد نمود. شما می‌توانید در خط حالت روز و شب را برای مطالعه انتخاب نمایید و به راحتی در متن کتاب‌ها جست‌وجو کنید. تنها کافی ست یک بار نرم‌افزار خط را بر روی گوشی یا تبلت خود نصب کرده تا لذت مطالعه را در دنیای دیجیتال بچشید.



نرم افزار کتاب‌خوان «خط» چگونه دریافت کنیم؟

برای دریافت نرم‌افزار کتاب‌خوان به صورت رایگان بر روی عبارت «دریافت کتاب‌خوان» از نوار بالای سایت کلیک نمایید تا به صفحه دانلود نرم‌افزار منتقل شوید. در این صفحه می‌توانید با کلیک بر روی دکمه مربوطه نرم‌افزار را دانلود کنید و یا در صورتیکه روی تلفن همراه یا تبلت خود یکی از انواع نرم‌افزارهای QR-Reader را نصب نموده‌باشید با استفاده از تصویر QR قرار داده شده نرم‌افزار را به صورت مستقیم روی دستگاه مورد استفاده خود دانلود نمایید.



چگونه کتاب ای‌پاب و یا کتاب چاپی را خریداری نماییم؟

برای خرید کتاب‌های «ای‌پاب» و همچنین کتاب‌های چاپی با استفاده از سایت ابتدا باید بر روی کتاب مورد نظر کلیک نمایید سپس در پنجره باز شده بر روی دکمه اضافه به «سبد خرید» کلیک کنید تا به صفحه سبد خرید منتقل شوید در صورتیکه قصد خرید کتاب‌های بیشتری هستید این مراحل را تکرار کنید. برای ادامه فرآیند خرید می‌توانید بر روی یکی از دکمه‌های «پرداخت از درگاه بانکی» و یا «پرداخت اعتباری» کلیک نمایید.



روش افزودن اعتبار:

از نوار بالای سایت بر روی عبارت «اعتبار» کلیک نمایید تا به صفحه افزایش اعتبار منتقل شوید در این صفحه مبلغ مورد نظر را وارد نمایید و بر روی دکمه مربوطه کلیک کنید تا به درگاه بانک منتقل شوید پس از انجام عملیات پرداخت حساب کاربری شما در سایت فروشگاه افزایش پیدا می‌کند.



روش مطالعه کتاب در نرم افزار کتاب‌خوان:

ابتدا از اتصال خود به اینترنت مطمئن شوید و با حساب کاربری که در سایت ایجاد نموده اید وارد نرم‌افزار کتاب‌خوان شوید. در بخش «کتاب‌های من» می‌توانید لیست کتاب‌هایی که با استفاده از سایت و یا نرم‌افزار خریداری نموده اید را مشاهده نمایید. حال برای مطالعه کتاب کافی است روی دکمه «دانلود» کلیک نمایید تا کتاب روی دستگاه شما دانلود شود و سپس متن دکمه به «خواندن» تغییر نام داده شود. در نهایت می‌توانید روی دکمه «خواندن» کلیک کنید و از مطالعه کتاب الکترونیکی خود لذت ببرید.



یک فایل epub را روی چند دستگاه می‌توان مطالعه نمود:

برای جلوگیری از سواستفاده از یک حساب کاربری خاص تعداد دفعات دانلود کتاب الکترونیکی معمولا دارای محدودیت می‌باشد و با توجه به کتاب انتخاب شده این عدد متغیر است.

